PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.12.2018  № 00997
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие архивного дела  в Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы»

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие архивного дела  в Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 17.03.2014 № 0218 (в ред. от 03.02.15 № 00035, от 22.07.15 № 00442, от 21.10.2015 № 00660, от 17.02.2016 № 00055, от 25.08.2016 № 00466, от 26.05.2017 № 00332, от 18.10.2018 № 00769) (далее - программа):
1.1. В Паспорте программы позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составит 154,2 тыс. руб., в том числе:

- из них средства районного бюджета  - 154,2 тыс. руб.

По годам объем финансирования будет следующим:

2014 год – 20,0 тыс. руб., в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  20,0 тыс. руб.,

2015 год – 10,0 тыс. руб., в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  10,0 тыс. руб.,

2016 год – 30,0 тыс. руб. в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  30,0 тыс. руб.,

2017 год – 30,0 тыс. руб. в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  30,0 тыс. руб.,

2018 год – 4,20 тыс. руб. в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  4,2 тыс. руб.,

2019 год – 30,0 тыс. руб. в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  30,0 тыс. руб.,

2020 год – 30,0 тыс. руб. в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  30,0 тыс. руб. руб.».
          1.2.  Раздел  4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

         «Реализация Программы предусматривается за счет  средств районного бюджета.

Общий объем финансирования Программы составит 154,2 тыс. руб., в том числе:

- из них средства районного бюджета  - 154,2 тыс. руб.

По годам объем финансирования будет следующим:

2014 год – 20,0 тыс. руб., в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  20,0 тыс. руб.,

2015 год – 10,0 тыс. руб., в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  10,0 тыс. руб.,

2016 год – 30,0 тыс. руб. в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  30,0 тыс. руб.,

2017 год – 30,0 тыс. руб. в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  30,0 тыс. руб.,

2018 год – 4,20 тыс. руб. в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  4,2 тыс. руб.,

2019 год – 30,0 тыс. руб. в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  30,0 тыс. руб.,

2020 год – 30,0 тыс. руб. в том числе:

- из них средства районного бюджета  -  30,0 тыс. руб. руб.».
1.3. В приложении «Перечень программных мероприятий»:
1.3.1. В задаче 1. «Создание необходимых условий для обеспечения сохранности документов Архивного фонда, находящихся на  муниципальном  хранении»:

- добавить позицию  5 следующего содержания:

	5
	Приобретение квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи на базе технологии VipNet и настройка рабочего места пользователя для доступа к распределительной мультисервисной сети связи и передачи данных органов исполнительной власти Смоленской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области
	2018-2020 годы
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	4,2
	-
	-
	-
	-
	4,2
	0
	0
	Районный бюджет

- позицию «Итого» изложить в новой редакции:

	Итого:

в том числе:

средства районного бюджета
	154,2
154,2
	20,0

20,0
	10,0

10,0
	30,0

30,0
	30,0

30,0
	4,2
4,2
	30,0

30,0
	30,0

30,0

1.3.2. Позицию «Всего» изложить в новой редакции:

	Всего по программе:

в том числе:

средства районного бюджета
	154,2

154,2
	20,0

20,0
	10,0

10,0
	30,0

30,0
	30,0

30,0
	4,2
4,2
	30,0

30,0
	30,0

30,0

2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Макарова В.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00997  от 27.12.2018, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 27.12.2018 13:49:15, Распечатал________________